

Memur zammını protesto için kamu emekçileri iş bırakacak

13 Ocak tarihinde Türkiye genelinde Birleşik Kamu-İş ve bağlı sendikalar, Asim-Sen, BASK, Hür-Sen ve KESK konfederasyonları maaşlara yapılan zammı protesto etmek için 1 günlük iş bırakma eylemi gerçekleştirecek.

Ne Senden Geçeriz
Ne de Senin
Eserinden
Eğitilmiş

Her geçen gün ağırlaşan yaşam koşullarına karşı sessiz kalmıyoruz Eğitim İş Gaziantep Şube Özlük Hukuk ve TIS Sekreteri Aycan Benli, "Milyonlarca kamu emekçisi ve emeklisi olarak, her geçen gün ağırlaşan yaşam koşullarına karşı sessiz kalmıyoruz. Artık yeter diyoruz. 13 Ocak Pazartesi günü, ısratından gelen gücümüzü kullanarak iş bırakıyoruz" dedi. 4TE

Çok sayıda meslektaşımız şiddetin hedefi halinde

Yaşanan olaya tepki gösteren Haber Sen Genel Başkanı Mesut Balcan, "Toplum olarak hayatımızın her aşamasında evde, sokakta, iş yerlerinde her gün karşı karşıya kaldığımız şiddet olgusu, uzun süredir kurumumuz emekçilerini de hedef almıştır. Dağıtıcısından gişe memuruna çok sayıda meslektaşımız şiddetin hedefi haline geldi" dedi.

Rize'de usulsüz işlem yapılmasını talep eden bir kişinin talebinin reddedilmesi üzerinde iki PTT çalışanını silahla öldürmesi ülke genelinde büyük yankı uyandırdı. 4TE



Mesut Balcan

Baklavada yer fıstığı bulundu

Tarım ve Orman Bakanlığı, taklit-tağış yapılan ve sağlığı tehlikeye düşürebilecek gıdalar listesini güncellediğini duyurdu. Yeni güncellemeye göre kişilerin hayatını ve sağlığını tehlikeye düşürecek şekilde bozulmuş ve değiştirilmiş ürün 181'e, taklit-tağış yapıldığı kesinleşmiş ürün sayısı 880'e yükseldiği aktarıldı.



4TE

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Sabah

TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

78 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.646 10 OCAK 2025 CUMA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Fıstıkçılar Odası Başkanı Hasan Karaoğlu, Suriye'den ithal Antep fıstığı getirilecek olmasına tepki gösterdi

Fıstık ithalatı milyonlarca üreticiyi mağdur edecek

Bu yıl fıstık rekoltesinin yüksek olduğunu hatırlatan Karaoğlu, "Şu anda 400 bin ton fıstık müstahsilin elinde bulunuyor. Fiyatlar düşük olduğu için üretici ihtiyacı kadar satıyor. En ucuz baklava bin 200 liraya yükseldi, ancak iç fıstık fiyatında herhangi değişme yaşanmadı. Ticaret Bakanlığı, bu konuda araştırma yapmalı. Suriye'den fıstık ithalatı yapılması milyonlarca üreticiyi mağdur eder" uyarısında bulundu.

Türkiye'de gıda enflasyonu dünya ortalamasından 7 kat fazla

CHP Milletvekili Orhan Sarıbal, Türkiye'de gıda enflasyonunun dünya ortalamasından 7 kat fazla olduğunu söyledi. Sarıbal, "Gıda enflasyonuyla mücadele için çiftçilere hak ettikleri desteğin verilmesi ve girdi maliyetlerinin bir kısmının devlet tarafından karşılanması gerekiyor" dedi. 2'DE



Fıstık ithal edilecek söylentisi bile piyasaları allak bullak etti

"Fıstık ithal edilecek söylentisi bile piyasaları allak bullak etti" diyen Karaoğlu, fiyatlarda düşme yaşandığının altını çizdi. "450 liraya sattığımız fıstığın kilogramı 400 liraya, 470 liraya sattığımız fıstığın kilogramı ise 420 liraya düştü. Dolayısıyla şu anda piyasada bir sıkıntı var, alıcı yok. Çünkü alıcı, piyasanın nasıl olacağını bilmediği için bekliyor" ifadelerini kullandı.

Ticaret Bakanlığı'nın aldığı karardan dönmesi lazım

Fıstık ağacını çocuğa benzeten Karaoğlu, "Fıstık ağacı, küçük bir çocuk gibi. Bir çocuk ilkokuldan başlayıp üniversiteyi bitirip, çalışıp para kazanması gibi fıstık ağacı da aynı şekilde ekilir, bakılır büyütülür ve 15 yıl sonra ürün alınır. Zaten bir ağaç bir evlat gibi. Rekolte olduğunda fıstık yokmuş gibi söyleyip fıstık ithal etmeye kalkmanın bir anlamı yok. Ticaret Bakanlığı'nın aldığı karar yanlış olduğundan bu karardan dönmesi lazım" çağrısını yaptı. 4TE

Antepfıstığı ithal etmek ihanettir

Ticaret Bakanlığı, Suriye'den fıstık ithal etmek için çalışmalara başladı. Tüm dünyada talep gören Antep fıstığı yerine Suriye'den fıstık ithal etme kararına Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen tepki gösterdi. 4TE



Mutfak tüpüne 63 lira birden zam geldi

2025 yılına zam gelen ürünlere mutfak tüpü de eklendi. 12 kilogramlık mutfak tüpüne bugünden itibaren 63 lira zam geldi. 1 yılda mutfak tüpüne gelen zam oranı yüzde 58'i aştı.



2'DE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 10 Mart 2013 tarihli yazısıdır.

Hugo Chavez ve Düşündürdükleri

Hugo Chavez'i çok iyi tanıyan BBC'den Greg Palast'ın kaleme aldığı 'Vaya con Dios, Hugo Chavez, mi Amigo/ Hugo Chavez, arkadaşım, Tanrı ile git' başlıklı makalede ilginç bir anekdotu yazıyor.

Venezüella Devlet Başkanı Hugo Chavez, bir defasında Greğ'e şu soruyu soruyor: "Amerikalı elitler beni neden öldürmek istiyorlar?" "Benim sevgili dostum Hugo, petrol, petrol!.."

Venezüella 30 milyon nüfusu sahip, resmi dili İspanyolca olan, kişi başına 12 bin 960 dolar düşen bir Güney Amerika ülkesi. 2'DE

Hem nalına hem mihına NAMUS

Namus kelimesini, günümüz Türkiye'sinde anlamak, hele yoksulluk yaygın hale geldiğinden beri, bugünlerde çok yabancı geliyor bana. Namus kelimesinin lügat anlamı: 'doğruluk, dürüstlük, erdemlilik ve ahlaklılık' diye ifade edilmekte. Erkek için namus kelimesi başka anlama gelmekte, kadınlar için namus kelimesi bambaşka bir anlam ifade etmekte. Kadın için bilhassa **namus, ar ve iffet** kelimelerinin önemli bir manası ve anlamı olsa gerek. Yoksa bunca namus cinayetlerinde kadınlar, canlarından olmazlardı. 4TE

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

Bazı suç türlerinde yüzde 30-40'lara varan azalma olmuş!

Gaziantep'in suç işlemeye yönelik birçok riski içerdiğini ifade eden Çeber, "Yoğun bir genç nüfusumuz var ve sınır iliyiz. Çok fazla göç barındıran, güçlü sanayisi olan bir kent olarak uğraştığımız çok fazla risk var. Bu risklere rağmen hep beraber 2024 yılında emniyetten asayişe ilişkin verilen sayıları, istatistikleri önümüze bazı suç türlerinde yüzde 30'lara yüzde 40'lara varan azalmalar görüyoruz" ifadelerini kullandı.

Gaziantep Valisi Kemal Çeber başkanlığında Gaziantep'in Huzuru Basın Toplantısı yapıldı. Toplantıda 2024 yılında meydana gelen asayiş olayları ile ilgili sunum yapıldı. 4TE



SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Her şey eskisinden çok daha kötü!..

Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı Ökkeş Özpolat, mevcut düzenin borazanlığını yapanların hükümete hep birlikte balıklama daldığını, şimdi boğulacaklarını anlayanca bizi kurtarın demeye başladıklarını söylerken, "Dibi görünmeyen suya balıklama atlayanları kimse uzanıp kurtarmaz. Belli kesimi temsil eden bu kişiler, esnafı hükümete methediyordu.

Öğretmenler köylüye kooperatif kurmasını öğretecek

Üreticinin elinden on liraya çıkan kavun tüketiciye 50 liraya satılıyor. Köylüye yardımcı olmayan öğretmen görevden alınacak.

Vali Aksu, köy öğretmenlerinin kooperatifi kurmada öncülük etmelerini istedi. Araban köylerine yapılan gezi sırasında, köylü yurttaşlar ürünlerinin çok ucuza gitmesinden yakındılar. 3'TE



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

24 TEMMUZ 1985

Öğretmenler köylüye kooperatif kurmasını öğretecek

Köylüye yardımcı olmayan öğretmen görevden alınacak.

Vali Aksu, köy öğretmenlerinin kooperatifi kurmada öncülük etmelerini istedi. Araban köylerine yapılan gezi sırasında, köylü yurttaşlar ürünlerinin çok ucuza gitmesinden yakındılar.

Nüfus Planlaması gereğince kadınlarımız doğum kontrolü konusunda eğitiliyor

1985 yılının ilk 6 aylık verilerine göre, il genelinde 4838 doğum kontrolü uygulandı. Nüfus planlaması çalışmaları uyarınca 1984 yılı içinde de toplam 5515 kadına koruyucu yöntem uygulanmıştı. Sağlık müdürlüğü yetkilileri 1984 yılı içinde Yavuzeli, Araban, Oğuzeli, İslahiye ve Nizip ilçesinden bir, Kilis ilçesinden de iki ebenin nüfus planlaması konusunda eğitildiğini belirttiler. Sağlık koleji öğrencilerinin de nüfus planlaması konusunda eğitildiği, 25 kişiye spiral takamayan öğrencinin okuldan mezun olamadığı bildirildi. İlgililer, 1984 yılı içinde 5515 kadından 1931 inin spiral, 1350 sinin doğum kontrol hapı, 234 ünün de prezervatifle korunduğunu açıkladı.

Üreticinin elinden on liraya çıkan kavun tüketiciye 50 liraya satılıyor. Araban Fıstıklıdağ köylüleri, ürettikleri kavun, buğday ve Antep Fıstığının komisyoncular tarafından çok ucuza alındığını ifade ettiler. Yaz tatili nedeniyle köylerinde bulunan öğretmenlerin de aynı konuda şikayeti üzerine Vali Aksu neden kooperatif kurmadıklarını sordu. Aksu ve diğer ilgililer köylü yurttaşlara kooperatifleşmenin yararlarını anlattılar. Kooperatif kurulduğu takdirde, ürünlerin komisyoncuya çok ucuz fiyatlarla kaptırılmayacağı ifade edildi. Böylece yetiştirilen ürünün üreticiden tüketiciye daha ucuza ulaşacağı gibi, ürünün gerçek değerinin de üreticinin cebine gireceği belirtildi. Köylü yurttaşlar aylarca yetişmesi için emek verdikleri kavunu

komisyoncuya kilosu 10 liradan kaptırdıklarını söylediler. Daha sonra kavunun tüketicinin eline 40-50 liradan ulaştığı aradaki farkın komisyoncunun cebine indiği belirtildi. Vali Abdülkadir Aksu kooperatif konusunda öğretmenlerin köylü yurttaşlara yardımcı olmalarını istedi. «Öğretmenlerin bir görevi de budur. Eğer kooperatif kurmada köylülerinize yardımcı olmasanız, sizi görevden aldırım» dedi. Fıstıklıdağ'lı öğretmenlerden en kısa sürede Araban Kaymakamı Akın Yılmaz'la kooperatif konusunu görüşmelerini istedi. Köylünün ürününün gerçek değerini bulması için, kooperatifleşmenin şart olduğuna dikkat çekti. Aksu'nun köylüyü kooperatifleşmeye teşviki, vatandaşlar tarafından memnurlukla karşılandı.

Kan gurubu belli olmayana nüfus cüzdanı verilmeyecek

Nüfus cüzdanı almak isteyen vatandaşlar için, kan guruplarını öğrenmek zorunlu tutuluyor. Vali Abdülkadir Aksu'nun emriyle 1982 yılından bu yana ilimizde yapılan uygulama sonunda, 10 bin 215 yurttaşımız kan gurubunu öğrenerek nüfus cüzdanı alabildi.

Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü yetkilileri, bu uygulamanın çok yararlı olduğunu söylediler. Herhangi bir nedenle nüfus cüzdanı almak veya yenilemek için Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğüne gelen vatandaşlar, hazırladıkları belgelere, Kızılay Kan Merkezinden aldıkları kan gurubuna ilişkin belgeyi de ekliyorlar. İlgililer, bilinçli vatandaşların bu uygulama için yetkililere teşekkür ettiğini, nüfus cüzdanı almak vesilesiyle kan

guruplarını öğrenmede büyük hassasiyet gösterdiklerini ifade ettiler. Bundan sonra da aynı uygulamanın devam edeceği hatırlatılarak, bütün vatandaşların hayat sigortası olan kan gurubunu öğrenme seferberliğinde ilgililere yardımcı olmaları istendi. Herhangi bir kaza anında, vatandaşın nüfus cüzdanında kan gurubunun yazılı olmasının hayati önem taşıdığı hatırlatıldı.

Hanımlara nakış ve dikiş öğretilcek

Halk Eğitim Merkezinin, önümüzdeki öğretim yılında açacağı biçki dikiş kurslarında başarı gösterenler, usta öğreticiler olarak göreve başlayacak. Biçki dikiş kursuna katılmak isteyenlerin, 20 ağustosa kadar Halk Eğitim Merkezine başvurmaları gerekiyor. Müracaatlarda Kız Meslek Lisesi Giyim Bölümü mezunu olanlara öncelik tanınacak. Meslek lisesi

mezunu olmayıp ta Halk Eğitim Merkezinde kursiyer olarak eğitim görenler, kurs sonunda sınava girdikten sonra usta eğitici olarak görev yapacak. İhtiyaca göre kursa alınacak elemanlar merkez ilçeye bağlı köylerde ve kenar semtlerde görevlendirilecek. Kursiyerler, güvenlik soruşturmaları yapıldıktan sonra, 2-30 Eylül tarihleri arasında kursa tabi tutulacaklar.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

26 MAYIS 2005

Her şey eskisinden çok daha kötü!..

Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı Ökkeş Özpolat, mevcut düzenin borazancılığını yapanların hükümete hep birlikte balıklama daldığını, şimdi boğulacaklarını anlayınca bizi kurtarın demeye başladıklarını söylerken, "Dibi görünmeyen suya balıklama atılanları kimse uzanıp kurtarmaz. Belli kesimi temsil eden bu kişiler, esnafı hükümete methediyordu. Şimdi esnaf kan ağlıyor ve kendileri esnafın içine çıkamıyor. Şu durumda her şey eskisinden çok kötü" dedi.

Nüfusa göre yeşil kartlı sayısı normal

Şehitkamil Kaymakamı Haluk Tunçsu, yeşil kartın gerçekten ihtiyacı olan kişilere verilmesi gerektiğini söylerken, "Herkes yeşil kart verirsiniz devleti zor durumda bırakmış olursunuz, hiç kimseye kart vermezseniz de vatandaş zor durumda bırakırsınız" diye konuştu. Gaziantep'te yeşil kart kullanma oranının diğer illere göre düşük olduğu belirtildi.

Şehitkamil'de 60 bin kişi yeşil kart kullanıyor "5 Kişilik bir ailenin gelir durumu 550 milyon altında ise bu kişiler yeşil kart uygulamasından yararlanabiliyor diyor Tunçsu, "Fert başına düşen gelir 115 milyondan yukarı ise ve tabi araştırmalarda üzerinde evi, arazisi, arabası vb. varsa başvuruları iptal ediyor. Vatandaş gerekli evrakları getirdikten sonra görevlendirdiğimiz memurla başvuran kişilerin durumunu her yönüyle inceliyoruz. Durumu yeşil kart verilmeye uyguna kartın verilme süresi 3 aydır. Yeni çıkan bir kanunla eğer vatandaş yeşil karneye başvurmuş ve bu süreçte acil bir sağlık durumu olduğunda tedavisi devlet tarafından karşılanıyor. Eğer kişi sağlık kartı almaya uygun oluyorsa bu ilerlemelerden olmuyor, inceleme sorun durumu uygun olmazsa

Devletin şu anda bir yatırımı yok Piyasanın tamamen durmuş olmasından yakınan Özpolat, "Tüm esnaf kesiminin işleri durdu. 27 Ayrı meslek dalına iş veren halı sektörü bile durgunluktan dolayı iş veremiyor. Esnafın yoğun olduğu Karagöz Caddesi'nde insan yok denecek kadar az. Eskiden bu caddeden kalabalıktan geçilmezdi. Devlet vatandaşlardan vergi alır ve aldığı vergilerle yatırıma yönelir. Devletin şu anda bir yatırımı yoktur. Devlet kurumları birer birer kapatılarak işçiler sokağa atılıyor ve bu gidişin nereye varacağını bilmiyoruz" diye konuştu. Hükümetin esnafın halinden haberi yok Esnafın parasını

ödeyemediği için yanında çalışan işçileri tek tek çıkarmak zorunda kaldığını belirten Ökkeş Özpolat şöyle konuştu: "Ben şu anda büroya çalışmak üzere bir genç aldım ve bu gençle asgari ücret üzerine anlaştık. Bu parayı çalışana verirken utaniyorum. Bir genç asgari ücrete bile muhtaç ki kendisini zor idare eden bir ücrete çalışıyor. Zaten şu anda asgari ücrete çalışacak olana bile iş yoktur. Hükümet ekonomide her şeyi güllük gülistanlık gösteriliyor, esnafın durumundan haberi yok. Böyle giderse yoksulluk, perişanlık ve işsizliğin sonu gelmeyecek. Esnaf durumu bize anlatıyor, biz bunu yukarıdakilere anlatmaya çalışıyoruz, ama bizi dinlemiyorlar" dedi.

Babacan'a büyük görev düşüyor

Hür Sanayici ve İşadamları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Levent Özyetkin, AB ile görüşmelerde baş müzakereciliği yürütecek olan Devlet Bakanı Ali Babacan'a, Türkiye'nin ve halkın menfaatlerinin savunulmasında büyük

görev düşüğünü belirtti. Özyetkin, Devlet Bakanı Babacan'ın hem Dünya Bankası ve IMF ile yapılan görüşmelerde büyük deneyim kazandığını hem de batı dünyasında müzakere birikimi elde ettiğini belirtti.

Yargıtay kararı karanlık geleceğe atılan adımdır

"Yargıtay Hukuk Genel Kurulu kararı, karanlık bir geleceğe atılan adımdır" diyen Eğitim-Sen Şube Başkanı Mehmet Bozgeyik, bir yıldan beri devam eden Eğitim-Sen'in kapatılma kararının hukuksal bir trajediye dönüştüğünü söyledi.

Türkiye için kara bir leke Bozgeyik, "Çalışma Bakanlığı'na, Genelkurmay Başkanlığı adına gönderilen bir yazı ile başlayan ve başından sonuna bir hukuk komedisi olarak devam eden Eğitim Sen'in kapatılma istemi bugün sonuçlandı. Yargıtay Hukuk Genel Kurulu, Ankara 2. İş Mahkemesi'nin "kapatma istemini ret" kararını esastan bozarak, bir yıldır yaşanan hukuk komedisini Türkiye demokrasisi açısından bir trajediye çevirmiştir. Eğitim Sen'e açılan kapatma istemli dava, hukuksal olmaktan çok siyasi bir duruma dönüşmüştür. Uluslararası hukuk normlarını, evrensel insan hakları belgesini yok sayarak verilen karar Türkiye için kara bir leke olmuştur" diye konuştu. Ortaçağ karanlığında yaşamak tercih ediyor Ankara 2. İş Mahkemesi'nin, uluslararası yasalar ve insan hakları sözleşmelerine dayanarak Eğitim Sen'in kapatılma istemini iki kez reddetmesine karşın, Ankara Cumhuriyet Başsavcısı'nın kararı iki kez temyiz etmesi ve son olarak Yargıtay Hukuk Genel Kurulu'nun yerel mahkemenin kararını esastan bozmasının, Eğitim Sen'in başından bu yana savunduğu gibi kararın siyasi olduğunu gösterdiğini

söyleyen Bozgeyik şöyle devam etti: "Türkiye'nin en büyük ve en yaygın sendikası için verilen bu karar, Türkiye'nin içinde bulunduğumuz çağdan çok, Ortaçağ karanlığında yaşamayı tercih ettiğini göstermektedir" dedi. Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne gidilecek Yargıtay Hukuk Genel Kurulu'nun verdiği kararın, hukuka, insan haklarına ve demokrasiye meydan okuma anlamına geldiğini kaydeden Bozgeyik sözlerini şöyle sürdürdü: "Demokrasi açısından son derece önemli bir süreç denk gelen bu kararın büyük sıkıntı yaratacağını düşünüyoruz. Eğitim-Sen için iç hukuk yolları tükenmiştir. Eğitim-Sen hakkını uluslararası arenada, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nde arayacak ve adaletin geç de olsa yerini bulması için bütün güçleri seferber edecektir. Bugün Eğitim Sen'i kapatmak isteyen zihniyet ve bu zihniyet karşısında sessiz kalan tüm kesimler, Türkiye demokrasisinin gelecekte yaşayacağı tüm sıkıntıların bir numaralı sorumlusudur. Tarih, TÖB-DER'i kapatma zihniyeti nasıl mahkum ettiyse, Eğitim Sen'i kapatmak isteyenler de bir gün mutlaka tarih önünde mahkum olacaktır" dedi.

1. Zeugma Şiir Günleri başlıyor

Gaziantep Valiliği, Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Üniversitesi (GAZU) ile Şahinbey, Şehitkamil ve Nizip belediyeleri iş birliği ile "1. Zeugma Şiir Günleri" düzenlenecek.

27 Mayıs 2005'te GAZÜ Atatürk Kültür Merkezi'nde düzenlenecek olan şiir günleri etkinliğinde, açılış konuşmalarının ardından, Prof. Dr. Sadık Kemal Tural'ın konuşmacı olarak

katılacağı "Şiir Dünyası" konulu bir konferans verilecek. Gaziantep Musiki Derneği'nin konserinin ardından etkinlik, şairlerin şiir söyleşi ile sona erecek.

